
PREFEITURA DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PORTARIA Nº 58/ GAB/SEMUSA/2017

Porto Velho, 12 de Março de 2018. 

O  SECRETARIO  MUNICIPAL DE  SAÚDE  DE  PORTO  VELHO,  no  uso  das
atribuições legais, e de acordo com o Decreto Nº 2.185/I de 25 de agosto de 2017 que lhe foram
conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, Artigo 87 da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, o Ofício Circular nº 05/GAB/SEMPOG/2018 de 01 de Março de 2018, onde

solicita nomeação de Comissão de Planejamento e Execução Orçamentaria.

RESOLVE: 

Art.  1º.  Nomear  os  Servidores  abaixo  relacionados,  para  compor  a  Comissão  de

Planejamento e Execução e monitoramento dos indicadores que servirão de base à estruturação do

Sistema de Medição de Desempenho Organizacional – SMDO.

 AMANDA DINIZ DEL CASTILLO – ENFERMEIRA – 53968

 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SOUZA – ASSISTENTE ADM. - 273631

 ELILEIDE FROES JACOME – ENFERMEIRA - 249921

 FRANCISCA RODRIGUES NERY – ASSISTENTE ADM. - 830118

 IZA GURGEL DA SILVA – GERENTE DIVISÃO DE FINANÇAS – 296146

 LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA – ENFERMEIRA – 118796

 MÁRCIA MARIA MORORÓ ALVES – PSICOLOGA – 143131

 MAGZAN DA SILVA AZEVEDO – TEC. ENFERMAGEM – 259665

 WANDER POMPERMAYER CARNEIRO – ADMINISTRADOR HOSPITALAR - 299782

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique.

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES
Secretário Municipal de Saúde

SEMUSA- Avenida Jorge Teixeira, 1146 – Nova Porto Velho
Fone: 3901-3632       Porto   Velho   -    RO


